
令和４年 ３月  

各  位 

天童市立天童北部小学校 

校 長 石 澤 明 子 

 

転出入のごあいさつ 

 春暖の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の人事異動で、下記の教職員の転出入がありました。転出の職員については、こ

れまで皆さまのご支援のもとに勤めさせていただき、心より感謝申し上げます。また、転入の職

員につきましては、これから大変お世話になります。今年度引き続き勤務する職員も含め、今後

ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

≪転出≫ 

◇ 校 長 石澤 明子     天童市立天童中部小学校へ 

◇ 教 諭 鈴木 文      （ご退職） 

◇ 教 諭 見立 良浩     （ご退職） 

◇ 教 諭 石井 澄江     （ご退職） 

◇ 教 諭 佐藤 恵美     天童市立成生小学校へ 

◇ 教 諭 齋藤 舞      河北町立谷地中部小学校へ 

◇ 教 諭 工藤 美季     （ご退職） 

◇ すこやかスクール支援員   堀 茜  天童市立天童中部小学校へ（新規採用） 

◇ 給食配膳員 郷野 千秋   （ご退職） 

≪転入≫ 

◇ 校 長 佐藤 尚子     天童市立天童中部小学校より 

◇ 教 諭 青柳 滋      天童市立天童中部小学校より 

◇ 教 諭 海鋒 彰子     天童市立長岡小学校より 

◇ 教 諭 白田 勝文     天童市立山口小学校より 

◇ 教 諭 菊地明日香     （新規採用） 

◇ 教 諭 佐々木聖司     （新規採用） 

◇ 教 諭 石井 澄江     再任用 

◇ 教 諭 堀米美紀子     河北町立谷地中部小学校より 

◇ 講 師 白田 豊美     山形市立第九小学校より 

◇ 講 師 工藤 直人     山辺町立山辺小学校より 

◇ 講 師 鈴木 文 

◇ すこやかスクール支援員   宇田亜紗美 天童市立山口小学校より 

◇ 給食配膳員 五十嵐 育   （新規採用） 


